PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУЧУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«27» декабря 2023 г.                                                                                              № 48
с. Кучук
	О результатах публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета  Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, согласно Положению о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, на основании Постановления главы сельсовета от 16.11.2023 г. № 50 «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета  Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» состоялись публичные слушания 26.12.2023 г. по одному «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета  Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
    В ходе обсуждения проекта бюджета муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов  изменений и предложений в предложенные проекты не поступило.
На основании статьи 15 Устава муниципального образования  Кучукский  сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию о результатах публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета  Кучукского сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» принять к сведению.

Глава сельсовета                                                                           З.Н. Солодовникова